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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wrzechstronności w Pływaniu 12,13 lat
Bydgoszcz, 23- - 24-11-2018

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 12 lat
2018-11-23 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:59.11
2 WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:00.77
3 WIECZOREK Zuzanna 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:16.98
4 NOWAK Zuzanna 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:22.17
5 LUTKOWSKA Pola 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:23.28
6 JARANOWSKA Maja 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 3:26.32
7 WALICKA Martyna 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 3:27.29
8 KSOBIECH Emilia 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:34.93
9 SZAFRANEK Bianka 07 Muks Rekin Bydgoszsz 3:38.16

10 PENKOWSKA Vanessa 07 Muks Rekin Bydgoszsz 3:45.41
11 LEWANDOWSKA Sara 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:47.45
12 GRACZYK Natalia 07 Muks Rekin Bydgoszsz 3:53.46
13 HOLKA Oliwia 07 Muks Rekin Bydgoszsz 3:59.56
14 SZOPA Oliwia 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 4:19.20
15 DZIUBICH Roksana 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
16 HAWRYLEWICZ Julia 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
17 TYSZKIEWICZ Natalia 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
18 BŁASZCZYKOWSKA Wiktoria 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
19 WILCZYŃSKA Weronika 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
20 KOZŁOWSKA Antonina 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
21 MUŻA Nadia 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
22 BŁAŻEJEWSKA Weronika 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
23 ALICHNIEWICZ Weronika 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
24 BARSZEWSKA Martyna 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
25 GÓRKA Michalina 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
26 RADECKA Ewelina 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
27 SOBOLEWSKA Martyna 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
28 SZYMCZAK Maja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
29 WOŚKO Anastazja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
30 ZDROJEWSKA Maja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
31 ZACNY Aleksandra 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
32 JABŁOŃSKA Natalia 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
33 KOŹMIŃSKA Weronika 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
34 MROZEK Dominika 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
35 SCHNEIDER Zuzanna 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
36 WARCZAK Lena 07 Mks - Astoria Bydgoszcz NT
37 PASIK Martyna 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
38 ANTOŚKIEWICZ Amelia 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
39 GAŃCZEWSKA Katarzyna 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
40 REMIEZOWICZ Małgorzata 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
41 WEGNER Julia 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
42 JACUK Julia 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

12 lat

1 JANECKA Maria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:44.17
2 KULCZYŃSKA Adriana SB 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:54.15
3 PINCZEWSKA Kinga 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:56.45
4 WOJCIECHOWSKA Patrycja 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 2:58.33
5 MATJAKOWSKA Julia 06 Muks Rekin Bydgoszsz 3:00.34
6 STACHOWIAK Alicja 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:02.26
7 MATUSZYŃSKA Sonia 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:05.78
8 KAROLCZAK Pola 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 3:09.22
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wrzechstronności w Pływaniu 12,13 lat
Bydgoszcz, 23- - 24-11-2018

Konkurencja 1, Dziewcząt, 200m zmienny

9 BRZEŹIŃSKA Nikola 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:11.59
10 TARACH Wiktoria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:13.00
11 FALGOWSKA Julia 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 3:16.07
12 MALINOWSKA Nadia 06 Muks Rekin Bydgoszsz 3:16.23
13 BRUCKA Julia 06 Muks Rekin Bydgoszsz 3:17.30
14 GRZANKOWSKA Hania 06 Muks Rekin Bydgoszsz 3:20.40
15 JANKA Aleksandra 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 3:20.86
16 STRZEDZIŃSKA Patrycja 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:21.42
17 SIKORSKA Pola 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:28.75
18 PAPKE Paulina 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:30.04
19 PAWLIK Wiktoria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:34.58
20 WOJTAL Nadia 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:34.76
21 KULIBERDA Maria 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:38.18
22 BAIG Sofia 06 Mks - Astoria Bydgoszcz 3:39.08
23 CHOIŃSKA Aleksandra 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:52.19

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 - 12 lat
2018-11-23 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 KOZŁOWSKI Julian 07 Muks Rekin Bydgoszsz 2:56.14
2 JENDRUSZEWSKI Jakub 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 3:08.17
3 BAKALARZ Franciszek 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:12.92
4 SZCZĘŚNIAK Maciej 07 Muks Rekin Bydgoszsz 3:17.59
5 OLSZEWSKI William 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:19.03
6 MUSZYŃSKI Szymon 07 Muks Rekin Bydgoszsz 3:19.69
7 KONECKI Kajetan 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:25.44
8 DORNOWSKI Iwo 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:43.94
9 JABŁOŃSKI Piotr 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT

10 RZEPA Julian 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
11 WŁAZIK Szymon 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
12 KLONOWSKI Mikolaj 07 KP Olimpia Swiecie NT
13 ZAWADZKI Mikołaj 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
14 WIELGOSZ Borys 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
15 DOLATA Pascal 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
16 BEJGER Natan 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
17 GRUGEL Marcin 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
18 ŚLASKI Maciej 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
19 DANIEL Aleksander 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
20 HETMAN Mikołaj 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
21 KOTŁOWSKI Bartosz 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
22 KRAWCZYK Kamil 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
23 LEWICKI Bartosz 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
24 SOBCZYŃSKI Igor 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
25 SUCHACKI Kacper 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
26 KAROLCZAK Błażej 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
27 PALIWODA Oliwier 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
28 MROCZKOWSKI Maksymilian 07 UKS Dęby Osielsko NT
29 KAMINSKI Łukasz 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
30 KUCHARSKI Filip 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
31 WALCZAK Kajetan 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
32 CERAJEWSKI Piotr 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wrzechstronności w Pływaniu 12,13 lat
Bydgoszcz, 23- - 24-11-2018

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

12 lat

1 MROZIŃSKI Mikołaj SB 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:32.44
2 CIECHOMSKI Rafał 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 2:34.28
3 TROJAN Karol 06 Muks Rekin Bydgoszsz 2:47.58
4 ROSTKOWSKI Kacper 06 Muks Rekin Bydgoszsz 2:51.10
5 BURAK Bartosz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:05.06
6 GROŃ Bartosz 06 Muks Rekin Bydgoszsz 3:08.21
7 MIODUSZEWSKI Jan 06 Muks Rekin Bydgoszsz 3:09.44
8 DOMBROWSKI Kamil 06 Muks Rekin Bydgoszsz 3:10.11
9 ROSZAK Mikołaj 06 Muks Rekin Bydgoszsz 3:13.81

10 BYCZKOWSKI Borys 06 Muks Rekin Bydgoszsz 3:17.46
11 KOŁODZIEJSKI Kacper 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:19.50
12 ANTONIEWICZ Mateusz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:19.52
13 JANUSZEWSKI Bartosz 06 UKS Dęby Osielsko 3:19.75
14 FOJUTOWSKI Jan 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:20.47
15 KUKLIŃSKI Szymon 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:24.61
16 ADAMCZAK Mikołaj 06 Muks Rekin Bydgoszsz 3:25.56
17 WANDOWSKI Igor 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:25.63
18 LUBAWY Karol 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:29.31
19 TRELA Jan 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:34.28
20 DOBOSZ Piotr 06 Muks Rekin Bydgoszsz 3:42.23
21 NARLOCH Maurycy 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:44.03
22 DOMAGAŁA Hubert 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:53.44
23 JAGIELSKI Marek 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 4:08.89
24 MACHEL Kamil 06 Muks Rekin Bydgoszsz 4:13.45
25 WŁODARCZYK Wiktror 06 Muks Rekin Bydgoszsz NT
26 GRZEŚKOWIAK Adam 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
27 MIZERA Stanisław 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
28 KOSZOWSKI Filip 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
29 TOMASZEWSKI Wojciech 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2018-11-24 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 NOWAK Zuzanna 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:48.63
2 DZIUBICH Roksana 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
3 HAWRYLEWICZ Julia 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
4 WALICKA Martyna 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
5 TYSZKIEWICZ Natalia 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
6 BŁASZCZYKOWSKA Wiktoria 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
7 WILCZYŃSKA Weronika 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
8 GRACZYK Natalia 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
9 HOLKA Oliwia 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT

10 KOZŁOWSKA Antonina 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
11 MUŻA Nadia 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
12 PENKOWSKA Vanessa 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
13 SZAFRANEK Bianka 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
14 BŁAŻEJEWSKA Weronika 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
15 ALICHNIEWICZ Weronika 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
16 BARSZEWSKA Martyna 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
17 GÓRKA Michalina 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
18 RADECKA Ewelina 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wrzechstronności w Pływaniu 12,13 lat
Bydgoszcz, 23- - 24-11-2018

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny

19 RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
20 SOBOLEWSKA Martyna 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
21 SZOPA Oliwia 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
22 SZYMCZAK Maja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
23 WIECZOREK Zuzanna 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
24 WOŚKO Anastazja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
25 WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
26 ZDROJEWSKA Maja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
27 ZACNY Aleksandra 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
28 JABŁOŃSKA Natalia 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
29 KOŹMIŃSKA Weronika 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
30 JARANOWSKA Maja 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
31 MROZEK Dominika 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
32 SCHNEIDER Zuzanna 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
33 WARCZAK Lena 07 Mks - Astoria Bydgoszcz NT
34 PASIK Martyna 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
35 ANTOŚKIEWICZ Amelia 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
36 GAŃCZEWSKA Katarzyna 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
37 KSOBIECH Emilia 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
38 LEWANDOWSKA Sara 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
39 REMIEZOWICZ Małgorzata 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
40 WEGNER Julia 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
41 JACUK Julia 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
42 LUTKOWSKA Pola 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2018-11-24 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 JABŁOŃSKI Piotr 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
2 RZEPA Julian 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
3 WŁAZIK Szymon 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
4 KLONOWSKI Mikolaj 07 KP Olimpia Swiecie NT
5 JENDRUSZEWSKI Jakub 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
6 ZAWADZKI Mikołaj 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
7 WIELGOSZ Borys 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
8 DOLATA Pascal 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
9 KOZŁOWSKI Julian 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT

10 MUSZYŃSKI Szymon 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
11 SZCZĘŚNIAK Maciej 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
12 BEJGER Natan 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
13 GRUGEL Marcin 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
14 ŚLASKI Maciej 07 Muks Rekin Bydgoszsz NT
15 BAKALARZ Franciszek 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
16 DANIEL Aleksander 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
17 HETMAN Mikołaj 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
18 KOTŁOWSKI Bartosz 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
19 KRAWCZYK Kamil 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
20 LEWICKI Bartosz 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
21 SOBCZYŃSKI Igor 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
22 SUCHACKI Kacper 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
23 KAROLCZAK Błażej 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
24 PALIWODA Oliwier 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
25 MROCZKOWSKI Maksymilian 07 UKS Dęby Osielsko NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wrzechstronności w Pływaniu 12,13 lat
Bydgoszcz, 23- - 24-11-2018

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny

26 DORNOWSKI Iwo 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
27 KAMINSKI Łukasz 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
28 KONECKI Kajetan 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
29 KUCHARSKI Filip 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
30 WALCZAK Kajetan 07 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
31 CERAJEWSKI Piotr 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
32 OLSZEWSKI William 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2018-11-24 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 MATUSZYŃSKA Sonia 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 10:32.00
2 KULCZYŃSKA Adriana SB 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 10:43.24
3 KAROLCZAK Pola 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 11:11.11
4 MATJAKOWSKA Julia 06 Muks Rekin Bydgoszsz 11:23.46
5 TARACH Wiktoria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 12:02.00
6 BRUCKA Julia 06 Muks Rekin Bydgoszsz 12:04.21
7 STACHOWIAK Alicja 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 12:12.00
8 GRZANKOWSKA Hania 06 Muks Rekin Bydgoszsz 12:25.63
9 PINCZEWSKA Kinga 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 12:32.00

10 PAPKE Paulina 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 12:40.00
11 WOJCIECHOWSKA Patrycja 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 12:44.52
12 PAWLIK Wiktoria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 13:06.00
13 BRZEŹIŃSKA Nikola 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 13:08.00
14 SIKORSKA Pola 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 13:08.00
15 STRZEDZIŃSKA Patrycja 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 13:33.94
16 WOJTAL Nadia 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 14:25.88
17 KULIBERDA Maria 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 14:38.41
18 CHOIŃSKA Aleksandra 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 15:44.54
19 MALINOWSKA Nadia 06 Muks Rekin Bydgoszsz NT
20 FALGOWSKA Julia 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
21 JANKA Aleksandra 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
22 BAIG Sofia 06 Mks - Astoria Bydgoszcz NT
23 JANECKA Maria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2018-11-24 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 CIECHOMSKI Rafał 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 9:27.22
2 MROZIŃSKI Mikołaj SB 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 9:32.48
3 TROJAN Karol 06 Muks Rekin Bydgoszsz 10:08.27
4 ROSTKOWSKI Kacper 06 Muks Rekin Bydgoszsz 10:55.27
5 MIODUSZEWSKI Jan 06 Muks Rekin Bydgoszsz 11:23.49
6 ROSZAK Mikołaj 06 Muks Rekin Bydgoszsz 11:37.24
7 GROŃ Bartosz 06 Muks Rekin Bydgoszsz 11:50.26
8 DOMBROWSKI Kamil 06 Muks Rekin Bydgoszsz 12:02.64
9 ADAMCZAK Mikołaj 06 Muks Rekin Bydgoszsz 12:08.27

10 BURAK Bartosz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 12:12.00
11 BYCZKOWSKI Borys 06 Muks Rekin Bydgoszsz 12:15.14
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wrzechstronności w Pływaniu 12,13 lat
Bydgoszcz, 23- - 24-11-2018

Konkurencja 6, Chłopców, 800m dowolny

12 WŁODARCZYK Wiktror 06 Muks Rekin Bydgoszsz 12:38.37
13 FOJUTOWSKI Jan 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 12:44.00
14 DOBOSZ Piotr 06 Muks Rekin Bydgoszsz 12:52.74
15 ANTONIEWICZ Mateusz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 13:04.00
16 MACHEL Kamil 06 Muks Rekin Bydgoszsz 13:25.39
17 KUKLIŃSKI Szymon 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 14:12.35
18 WANDOWSKI Igor 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 14:13.28
19 LUBAWY Karol 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 14:36.00
20 DOMAGAŁA Hubert 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 14:37.72
21 TRELA Jan 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 15:01.53
22 KOŁODZIEJSKI Kacper 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 15:21.11
23 MIZERA Stanisław 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 15:30.42
24 GRZEŚKOWIAK Adam 06 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 15:40.40
25 JANUSZEWSKI Bartosz 06 UKS Dęby Osielsko NT
26 JAGIELSKI Marek 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
27 KOSZOWSKI Filip 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
28 NARLOCH Maurycy 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
29 TOMASZEWSKI Wojciech 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT


